

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

Стройка:

Текущий ремонт МКД за декабрь 2014 г ТЦ

Объект:

Текущий ремонт МКД за декабрь 2014 г ТЦ

Форма по ОКПО	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	12.01.15

Отчетный период	
с	по
01.12.14	31.12.14

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.665** тыс. руб.

монтажных работ: **0.950** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.056** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **4.362** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизмов				

**Раздел 1. Кооперативная д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

<b>заявка 64 от 29.12.14 г материал б/у</b>							
<b>1.</b>	<b>Э02-01-001-13</b>	<b>Мелкий ремонт изоляции диаметром 50 мм</b>	<b>м</b>		<b>2</b>	<b>57.01</b>	<b>114.02</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		<b>трубопр овода</b>				
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
1. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.396	0.792	68.290	54.09
1. 2.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.396	0.792	75.670	59.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%	85.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					205.52
<b>15.12.14 г</b>							
<b>2.</b>	<b>Э02-02-002-57</b>	<b>Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм</b>	<b>100 м</b>		<b>0.0167</b>	<b>3 934.08</b>	<b>65.70</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		<b>трубопр овода</b>				
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99	0.868233	75.670	65.70
		<i>Накладные расходы</i>				75%	49.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					118.42
<b>3.</b>	<b>Э02-02-002-113</b>	<b>Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм</b>	<b>100 м</b>		<b>0.0167</b>	<b>27 659.88</b>	<b>461.92</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		<b>трубопр овода</b>				
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
3. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	228.288		86.130	328.36
					3.8124096		
3. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	16.008	0.2673336	160.790	42.98

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

3. 3.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	16.008		499.59	133.56
					0.2673336		
			(1)			160.79	42.98
		<i>Накладные расходы</i>				75%	346.44
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					832.61
4.	C101.	труба 20 мм	м		1.5	47.41	71.11
5.	C1-96	муфта разъемная 20*1/2 мм	шт		2	51.15	102.30
6.	C1-605	угольник 20*90 мм	шт		2	3.85	7.70
7.	C1-96	тройник 25*15 мм	шт		2	48.00	96.00
8.	C1-605	кран 15 мм	шт		2	112.40	224.80
9.	C1-256	лента фум	шт		1	50.82	50.82
		<i>заявка 63 подъезд 1 при входе в подъезд 24.12.14</i>					
10.	Э03-06-001-08	Смена отдельных частей поручней - прямая часть	1 м		12	69.76	837.11
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.52	6.24	75.670	472.18
10. 2.	с1-32	брус 25 мм	м	1	12	29.33	351.96
10. 3.	с1-33	гвозди	т	0.023	0.276	47.00	12.97
		<i>Накладные расходы</i>				75%	627.83
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 508.89
		<i>заявка 60,57 кв 5,3</i>					
11.	Э02-01-001-10	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в радиаторном блоке	радиаторный блок		4	21.57	86.26
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
		<i>Объем: 2+2</i>					
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.285	1.14	75.670	86.26
		<i>Накладные расходы</i>				75%	64.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					155.48
		<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>2 117.74</b>
		<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>2 117.74</b>
		<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 10, 11)</b>					<b>1 173.76</b>

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 10, 11)		<b>82.16</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		<b>3 373.66</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		<b>3 373.66</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		<b>1 173.76</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		<b>82.16</b>
Оплата основных рабочих		<b>1 066.52</b>
Оплата механизаторов		<b>42.98</b>
Сметная заработная плата		<b>1 109.50</b>
Трудозатраты осн. рабочих		<b>13.644643</b>
Трудозатраты механизаторов		<b>0.2673336</b>
Нормативная трудоемкость		<b>13.911976</b>
Сметная стоимость материалов		<b>917.66</b>
Стоимость механизмов		<b>133.56</b>
Затраты на эксплуатацию машин		<b>90.58</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	<b>0.030816</b>	<b>36.17</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	<b>0.027</b>	<b>2.22</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	<b>0.18</b>	<b>16.30</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		<b>3 428.35</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ ЯШИН Ю.А.		

**Раздел 2. Северная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

<b>кв 13,15 от 18-24.12.14 г</b>							
<b>12.</b>	<b>Э02-01-001-06</b>	<b>Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки</b>	<b>пробка</b>	<b>2</b>	<b>80.62</b>	<b>161.24</b>	
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>						
		<b>Начисления: Н5= 1.5</b>					
12. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.465	0.93	84.280	78.38
12. 2.	с1-1	пробка радиаторная	шт.	1	2	40.00	80.00
12. 3.	с300-0049	Прядь льняная	кг	0.006	0.012	238.30	2.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	120.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.47
		<i>Всего с НР и СП</i>					290.64

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>13.</b>	<b>Э02-01-001-10</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в радиаторном блоке</b>	<b>радиаторный блок</b>	<b>6</b>	<b>21.57</b>	<b>129.40</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
				<b>Объем: 2+4</b>			
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.285	1.71	75.670	129.40
		<i>Накладные расходы</i>				75%	97.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					233.24
<b>14.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.15</b>	<b>3 544.24</b>	<b>531.64</b>	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		<b>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</b>					
14. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	7.245	71.980	521.50
14. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.015	0.00225	<u>582.05</u>	<u>1.31</u>
			(1)			135.80	0.31
14. 3.	с101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг	2	0.3	29.44	8.83
14. 4.	с101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0.005	0.00075		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	398.73
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					958.28
<b>15.</b>	<b>Э02-02-001-59</b>	<b>Установка крана "Маевского" (воздушного)</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0.02</b>	<b>5 239.64</b>	<b>104.79</b>	
	(ЕНиР9- 1;ЕНиР20- 1;ВСН415-81)						
		<b>Начисления: Н5= 1.5</b>					
15. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	34.5	0.69	84.280	58.15
15. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.012	238.30	2.86
15. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	2	21.89	43.78
		<i>Накладные расходы</i>				75%	78.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					188.88

24.12.14 г

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>16.</b>	<b>Э02-02-002-57</b>	<b>Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм</b>	<b>100 м</b>	<b>0.0167</b>	<b>3 934.08</b>	<b>65.70</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		трубопр овода			
		<b>Начисления: Н5= 1.5</b>				
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99	0.868233	75.670
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				118.42
<b>17.</b>	<b>Э02-02-002-113</b>	<b>Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм</b>	<b>100 м</b>	<b>0.0167</b>	<b>27 659.88</b>	<b>461.92</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопр овода			
		<b>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>				
17. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	228.288		86.130
					3.8124096	328.36
17. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>16.008</i>	<i>0.2673336</i>	<i>160.790</i>
17. 3.	х08-1600	<i>Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб</i>	<i>маш.-ч</i>	<i>16.008</i>		<i>499.59</i>
					0.2673336	<i>133.56</i>
			(1)			160.79
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				832.61
<b>18.</b>	<b>С101.</b>	<b>труба 20 мм</b>	<b>м</b>	<b>1.5</b>	<b>47.41</b>	<b>71.11</b>
<b>19.</b>	<b>С1-96</b>	<b>муфта разъемная 20*1/2 мм</b>	<b>шт</b>	<b>2</b>	<b>51.15</b>	<b>102.30</b>
<b>20.</b>	<b>С1-605</b>	<b>угольник 20*90 мм</b>	<b>шт</b>	<b>5</b>	<b>3.85</b>	<b>19.25</b>
		<b>1 подъезд 2 нитка от 02.12.14 г</b>				
<b>21.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670
21. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82

Накладные расходы

75% 63.71

Сметная прибыль

3% 4.46

Всего с НР и СП

153.12

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2			<b>1 732.30</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			<b>1 732.30</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 12-17, 21)			<b>1 154.73</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12-17, 21)			<b>80.83</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			<b>2 967.86</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2			<b>2 967.86</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			<b>1 154.73</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			<b>80.83</b>
Оплата основных рабочих			<b>1 224.62</b>
Оплата механизаторов			<b>42.98</b>
Сметная заработная плата			<b>1 267.60</b>
Трудозатраты осн. рабочих			<b>15.825643</b>
Трудозатраты механизаторов			<b>0.2673336</b>
Нормативная трудоемкость			<b>16.092976</b>
Сметная стоимость материалов			<b>372.81</b>
Стоимость механизмов			<b>134.87</b>
Затраты на эксплуатацию машин			<b>91.89</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		<b>0.030816</b>	<b>35.58</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		<b>0.027</b>	<b>2.18</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		<b>0.18</b>	<b>16.54</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			<b>3 022.16</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.			
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ СОРОКИНА Н.Г			

**Раздел 3. Горная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

кв 3,9 от 06.12.14 г

22.	Э02-01-001-10	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в радиаторном блоке	радиаторный блок	2	21.57	43.13
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
		<b>Начисления: Н5= 1.5</b>				
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.285	0.57	75.670
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
						43.13
						32.35
						2.26



Всего с НР и СП

77.74

<b>заявка 50 от 02.12.14 г</b>						
<b>23.</b>	<b>Э03-05-002-08</b>	<b>Ревизия люка при выходе на кровлю</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>26.97</b>	<b>26.97</b>
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>					
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.32	0.32	84.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				20.23
						1.42
						48.61
<b>09.12.14 г кв 12 заявка 56</b>						
<b>24.</b>	<b>Э02-02-003-46</b>	<b>Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный в пустотах плит перекрытий</b>	<b>100 м</b>	<b>0.23</b>	<b>1 440.52</b>	<b>331.32</b>
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>					
24. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	17	3.91	82.560
24. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.03</i>	<i>0.0069</i>	<i>193.240</i>
24. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0069	<u>559.09</u>
			(1)			193.24
24. 4.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0069	<u>674.19</u>
			(1)			135.80
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				248.49
						17.39
						597.20
<b>25.</b>	<b>С571.</b>	<b>провод АБВГ 2*2,5 мм</b>	<b>м</b>	<b>23</b>	<b>5.66</b>	<b>130.18</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				3.91
						134.09
<b>26.</b>	<b>С1-257</b>	<b>гофра 16 мм</b>	<b>м</b>	<b>20</b>	<b>5.00</b>	<b>100.00</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				3.00
						103.00
<b>27.</b>	<b>С64.</b>	<b>дюбель гвоздь</b>	<b>шт</b>	<b>8</b>	<b>1.00</b>	<b>8.00</b>
<b>28.</b>	<b>С1-5</b>	<b>пена монтаж</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>210.00</b>	<b>210.00</b>
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				6.30
						216.30

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

29.	заявка 46 от 01.12.14 г подъезд 1 этаж 3							
29.	Э02-02-003-09 Замена автоматических выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)		1		1	80.21		80.21
			выключатель					
29. 1.	з1-0030 Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	1.06	1.06	75.670		80.21
	Накладные расходы					75%		60.16
	Сметная прибыль					3%		4.21
	Всего с НР и СП							144.58

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3								929.81
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								411.53
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 24, 29)								308.65
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24, 29)								21.61
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								741.79
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								518.28
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 22, 23)								52.58
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22, 23, 25, 26, 28)								16.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								587.75
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3								1 329.54
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								361.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								38.50
Оплата основных рабочих								473.12
Оплата механизаторов								1.33
Сметная заработная плата								474.45
Трудозатраты осн. рабочих								5.86
Трудозатраты механизаторов								0.0069
Нормативная трудоемкость								5.8669
Сметная стоимость материалов								448.18
Стоимость механизмов								8.51
Затраты на эксплуатацию машин								7.18
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816		11.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027		1.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18		1.29
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								1 343.00
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ МАТВЕЕВА Н.С								

**Раздел 4. Горная д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

30.	кв 1,2 от 17-22.12.14 г Э02-01-001-10 Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в радиаторном блоке (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	радиато рный блок		2	21.57	43.13
30.1.	31-0030 Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	0.285	0.57	75.670 75% 3%	43.13 32.35 2.26

Всего с НР и СП

77.74

<b>заявка 51 подъезд 1,2</b>						
<b>31.</b>	<b>Э03-05-002-08</b>	<b>Ревизия кодовых замков (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>1 прибор</b>	<b>2</b>	<b>26.97</b>	<b>53.94</b>
31. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.32	0.64	84.280 75% 3% 97.23
<b>1-2 подъезд 2 нитка от 01.12.14 г заявка 44</b>						
<b>32.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>1 прибор</b>	<b>2</b>	<b>84.95</b>	<b>169.90</b>
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	1.14	75.670
32. 2.	с101-2004	Пружины Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	компл.	1	2	41.82 75% 3% 306.24

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>	<b>266.97</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>266.97</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>200.23</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>14.02</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>481.22</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>	<b>481.22</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>200.23</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>14.02</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>183.33</b>
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>183.33</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>2.35</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>2.35</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>83.64</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816 6.17</b>

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**

**0.027**

**0.38**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**487.77**

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.**

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ \_\_\_\_\_ БУРДИНА Н.И.**

**Раздел 5. Центральная д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

<b>подъезд 2 от 22.12.14 г л/клетка</b>							
<b>33.</b>	<b>Э02-01-003-02</b>	<b>Ремонт штепсельных розеток и выключателей</b>	<b>розетка</b>	<b>1</b>	<b>53.04</b>	<b>53.04</b>	
	<b>(приказ</b>		<b>(выключ</b>				
	<b>Госстроя РФ от</b>		<b>атель)</b>				
	<b>09.12.1999</b>						
	<b>№139; от 22</b>						
	<b>08.2000 №191)</b>						
33. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	75.670	52.97
33. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	39.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					95.60

<b>1-4 подъезд 2 нитка от 01.12.14 г заявка 49</b>						
<b>34.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>1 прибор</b>	<b>4</b>	<b>84.95</b>	<b>339.81</b>
34. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	2.28	75.670
34. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	4	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				612.51

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>	<b>392.85</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>392.85</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>294.64</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>20.62</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>708.11</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>	<b>708.11</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>294.64</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>20.62</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>225.50</b>
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>225.50</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>2.98</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>2.98</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>167.36</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>717.75</b>

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ \_\_\_\_\_ ИВЛИЕВА Н.Б

**Раздел 6. Кооперативная д. 16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

***заявка 65,66 от 29-31.12.14 г кв 2,3***

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**35. Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)**

**100 м  
трубопр  
овода**

**0.13**

**3 544.24**

**460.75**

**Объем: 6+7**

**Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5**

35. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	6.279	71.980	451.96
35. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.015	0.00195	582.05	1.13
			(1)			135.80	0.26
35. 3.	с101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг	2	0.26	29.44	7.65
35. 4.	с101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0.005	0.00065		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	345.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					830.50

**. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6**

**460.75**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**460.75**

**. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)**

**345.56**

**. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)**

**24.19**

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**830.50**

**. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6**

**830.50**

**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ**

**345.56**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ**

**24.19**

**Оплата основных рабочих**

**451.96**

**Сметная заработная плата**

**451.96**

**Трудозатраты осн. рабочих**

**6.279**

**Нормативная трудоемкость**

**6.279**

**Сметная стоимость материалов**

**7.65**

**Стоимость механизмов**

**1.13**

**Затраты на эксплуатацию машин**

**1.13**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)**

**0.030816**

**10.65**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**

**0.027**

**0.65**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)**

**0.18**

**0.20**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**842.00**

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.**

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ \_\_\_\_\_ ИВЛИЕВА Н.Б**

**Раздел 7. Энергетическая д.23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**



<b>заявка 41 от 01.12.14 г</b>							
<b>36.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.01</b>	<b>10 172.60</b>	<b>101.73</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)</b>						
36. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37
<hr/>							
<b>заявка 47 от 01.12.14 г кв2</b>							
<b>37.</b>	<b>Э02-02-003-46</b>	<b>Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный в пустотах плит перекрытий</b>	<b>100 м</b>		<b>0.03</b>	<b>1 440.52</b>	<b>43.22</b>
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
37. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	17	0.51	82.560	42.11
37. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.03</i>	<i>0.0009</i>	<i>193.240</i>	<i>0.17</i>
37. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0009	<u>559.09</u>	<u>0.50</u>
			(1)			<i>193.24</i>	<i>0.17</i>
37. 4.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0009	<u>674.19</u>	<u>0.61</u>
			(1)			<i>135.80</i>	<i>0.12</i>
		<i>Накладные расходы</i>				75%	32.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.27
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.90
<hr/>							
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>							<b>144.95</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>43.22</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 37)</b>							<b>32.42</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37)</b>							<b>2.27</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>77.91</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>101.73</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 36)</b>							<b>76.30</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 36)</b>							<b>5.34</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>183.37</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>							<b>261.28</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>108.72</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>7.61</b>

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата основных рабочих		<b>143.84</b>
Оплата механизаторов		<b>0.17</b>
Сметная заработная плата		<b>144.01</b>
Трудозатраты осн. рабочих		<b>1.717</b>
Трудозатраты механизаторов		<b>0.0009</b>
Нормативная трудоемкость		<b>1.7179</b>
Стоимость механизмов		<b>1.11</b>
Затраты на эксплуатацию машин		<b>0.94</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	<b>0.030816</b>	<b>3.35</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	<b>0.027</b>	<b>0.21</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	<b>0.18</b>	<b>0.17</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>265.01</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ ИВЛИЕВА Н.Б		

**Раздел 8. Энергетическая д.27 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 08.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>38.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
38.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
38.2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>	<b>84.95</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>84.95</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>63.71</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>4.46</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>153.12</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>	<b>153.12</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>63.71</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>4.46</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>43.13</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>43.13</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>0.57</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>0.57</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>41.82</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>1.96</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.12</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>155.20</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ ЛАРИНА Т.А</b>		

**Раздел 9. Кооперативная д. 24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 02.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>39.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>88.55</b>	<b>88.55</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
39. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
39. 2.	с101-1480	Шурупы с полукруглой головкой 3,5x35 мм	т	0.00008	0.00008	45 000.00	3.60
39. 3.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	66.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					159.61
<hr/>							
	<b>заявка 48 от 02.12.14 г</b>						
<b>40.</b>	<b>Е68-23-1;</b>	<b>Ремонт металлической двери</b>	<b>м2</b>	<b>0.25</b>	<b>176.64</b>	<b>44.16</b>	
40. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	1.88	0.47	76.530	35.97
40. 2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.45	0.1125	35.48	3.99
40. 3.	с101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.0002	0.00005	84 000.00	4.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	26.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.08
		<i>Всего с НР и СП</i>					72.22
<hr/>							
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>							<b>132.71</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>132.71</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>93.39</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>5.73</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>231.83</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>							<b>231.83</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>93.39</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>5.73</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>79.10</b>
<b>Сметная заработная плата</b>							<b>79.10</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>1.04</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>1.04</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>							<b>49.62</b>
<b>Стоимость механизмов</b>							<b>3.99</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин</b>							<b>3.99</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>					<b>0.030816</b>	<b>2.88</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>					<b>0.027</b>	<b>0.15</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>					<b>0.18</b>	<b>0.72</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>235.58</b>

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.**

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ \_\_\_\_\_ ИВЛИЕВА Н.Б**

**Раздел 10. Кооперативная д. 3 а ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

***1 подъезд 2 нитка от 02.12.14 г заявка 49***

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>41.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>88.55</b>	<b>88.55</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
41. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
41. 2.	с101-1480	Шурупы с полукруглой головкой 3,5x35 мм	т	0.00008	0.00008	45 000.00	3.60
41. 3.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	66.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					159.61

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>	<b>88.55</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>88.55</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>66.41</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>4.65</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>159.61</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10</b>	<b>159.61</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>66.41</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>4.65</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>43.13</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>43.13</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>0.57</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>0.57</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>45.42</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>2.05</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.13</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>161.79</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ ЯШИН Ю.А.</b>		

**Раздел 11. Восточная д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 01.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>42.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
42. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
42. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12
<hr/>							
<b>43.</b>	<b>Э02-02-003-46</b>	<b>Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный в пустотах плит перекрытий</b>	<b>100 м</b>	<b>0.05</b>	<b>1 440.52</b>	<b>72.03</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
43. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	17	0.85	82.560	70.18
43. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.03</i>	<i>0.0015</i>	<i>193.240</i>	<i>0.29</i>
43. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0015	<u>559.09</u>	<u>0.84</u>
			(1)			193.24	0.29
43. 4.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0015	<u>674.19</u>	<u>1.01</u>
			(1)			135.80	0.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	54.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					129.83
<hr/>							
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11</b>							<b>156.98</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>72.03</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 43)</b>							<b>54.02</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 43)</b>							<b>3.78</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>129.83</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>84.95</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 42)</b>							<b>63.71</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 42)</b>							<b>4.46</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>153.12</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11</b>							<b>282.95</b>

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>117.73</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>8.24</b>
Оплата основных рабочих		113.31
Оплата механизаторов		0.29
Сметная заработная плата		113.60
Трудозатраты осн. рабочих		1.42
Трудозатраты механизаторов		0.0015
Нормативная трудоемкость		1.4215
Сметная стоимость материалов		41.82
Стоимость механизмов		1.85
Затраты на эксплуатацию машин		1.56
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>3.63</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.22</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>0.28</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>287.08</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____</b>	<b>МЕЛЯКИНА Н.Ф.</b>	

**Раздел 12. Восточная д. 17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 08.12.14 г**



< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>44.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
44. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
44. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12</b>	<b>84.95</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>84.95</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>63.71</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>4.46</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>153.12</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12</b>	<b>153.12</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>63.71</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>4.46</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>43.13</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>43.13</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>0.57</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>0.57</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>41.82</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>1.96</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.12</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>155.20</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ ИВАНОВА С.Н.</b>		

**Раздел 13. Белинского д.34 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 01.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>45.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
45. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
45. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12
<b>46.</b>	<b>Э03-05-002-08</b>	<b>Ревизия дверей</b>	<b>1 прибор</b>	<b>2</b>	<b>26.97</b>	<b>53.94</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
46. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.32	0.64	84.280	53.94
		<i>Накладные расходы</i>				75%	40.46
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					97.23

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13</b>	<b>138.89</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>138.89</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>104.17</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>7.29</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>250.35</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13</b>	<b>250.35</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>104.17</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>7.29</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>97.07</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>97.07</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>1.21</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>1.21</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>41.82</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>3.21</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.20</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>253.76</b>	
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ \_\_\_\_\_ ЛАРИНА Т.А.**

**Раздел 14. Пржевальского д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1 подъезд 2 нитка от 02.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>47.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
47. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
47. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14</b>	<b>84.95</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>84.95</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>63.71</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>4.46</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>153.12</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14</b>	<b>153.12</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>63.71</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>4.46</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>43.13</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>43.13</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>0.57</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>0.57</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>41.82</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>1.96</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.12</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>155.20</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ КОСТРИЦИНА Н.Н</b>		

**Раздел 15. Вакеева д. 14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2014 Г**

**1-2 подъезд 2 нитка от 02.12.14 г**

< 172-1 \* 1 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>48.</b>	<b>Э03-05-002-50</b>	<b>Смена дверных приборов пружины</b>	<b>1 прибор</b>	<b>1</b>	<b>84.95</b>	<b>84.95</b>	
	<b>(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>						
48. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	75.670	43.13
48. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					153.12

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15</b>	<b>84.95</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>84.95</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>63.71</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>4.46</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>153.12</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15</b>	<b>153.12</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>63.71</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>4.46</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>43.13</b>	
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>43.13</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>0.57</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>0.57</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>41.82</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>1.96</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>0.12</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>155.20</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.</b>		
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____ МАХИНИН В.А.</b>		

<b>. ИТОГО ПО АКТУ</b>	<b>6 902.30</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>	<b>526.78</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 24, 29, 37, 43)</b>	<b>395.09</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24, 29, 37, 43)</b>	<b>27.66</b>

<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>		<b>949.53</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>6 375.52</b>
. <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 10-17, 21-23, 30-36, 38-42, 44-48)</b>		<b>3 880.32</b>
. <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 10-17, 21-23, 25, 26, 28, 30-36, 38-42, 44-48)</b>		<b>284.02</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>10 539.86</b>
. <b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>		<b>11 489.39</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>4 275.41</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>311.68</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>		<b>4 274.02</b>
<b>Оплата механизаторов</b>		<b>87.75</b>
<b>Сметная заработная плата</b>		<b>4 361.77</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>		<b>55.176285</b>
<b>Трудозатраты механизаторов</b>		<b>0.5439672</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>		<b>55.720252</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>		<b>2 343.26</b>
<b>Стоимость механизмов</b>		<b>285.02</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин</b>		<b>197.27</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>131.75</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>8.42</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>35.51</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>11 665.05</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.